
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 
Číslo jednací:  DOP/19155/2016 /2702/2016-krej Dne: 04.05.2016 

  Vyřizuje: Emil Krejska 

  Telefon: 566 781 061 

  E-mail: krejska@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

Účastníci řízení: 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 

Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava, IČ: 27665321 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČ 00090450, TSÚ 

Jihlavská 1, 591 14 Žďár nad Sázavou 

Obec Tasov, Tasov 240, 675 79 Tasov, IČ 00290581 

Město Velká Bíteš, Masarykovo nám. 87, 595 01 Velká Bíteš, IČ 00295647 

 

R o z h o d n u t í 

uzavírka a objížďka  

  

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako správní orgán 

příslušný podle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 13/1997 Sb.) rozhodl ve věci žádosti o povolení 

uzavírky silnice, kterou podal účastník řízení: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, IČ 60838744, v zastoupení: Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava, 

IČ: 27665321, 

takto: 
Žádosti, kterou podal účastník řízení: : STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 

60838744, v zastoupení: Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava, IČ: 

27665321, o povolení uzavírky silnice, se ve smyslu § 24 zákona č. 13/1997 Sb., a podle § 39 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhovuje a po projednání s dotčenými orgány a organizacemi,  

 

p o v o l u j e : 

  

Úplnou uzavírku silnice č. II/390, II/392 a III/3923 v obci Tasov, v rámci její opravy – 

pokládky nové AB vozovky, 

za dodržení následujících podmínek: 
  
1. Uzavírka-popis: 

Silnice II/390 bude uzavřena v obci Tasov od středu obce od křiž s II/392 směr dálnice D1 až 

na konec obce (po dopravní značku „TASOV“). 

                    
2. Nařízená objížďka:   

Po silnici č.: II/392, III/3924 a II/602 trasou: Tasov, Holubí Zhoř, křiž. Nové sady, Křeptov. 
 
3. Termín uzavírky:  Pondělí 9.5. 2016  od 8.00 hod       do  15.5. 2016  24.00 hod    

  
4. Uzavírka-popis: 

Silnice II/392 a III/3923 v obci Tasov bude uzavřena v obci Tasov od středu obce od křiž. se 

sil. II/390 ve směru Čikov a Vaneč až po dopravní značku „TASOV“ 

                    



 

 
Č.j.:  DOP/19155/2016 /2702/2016-krej    Číslo strany:      2 / 3 

 

5. Nařízená objížďka:   
Po silnici č.:  III/3924, II/602 a II/390 trasou: Tasov, Holubí Zhoř, křiž. Nové sady, Křeptov, 
Tasov. 

 
6. Termín uzavírky:  Pondělí 16.5. 2016  od 8.00 hod       do  22.5. 2016  24.00 hod     

                        

7. Uzavírka a objížďka bude označena dopravním značením a zařízením v souladu se zákonem 

č. 361/2000 Sb. (§ 77 a § 124), s vyhláškou č. 294/2015 Sb., TP 65 MD a TP 66 MD, dle 

stanovení Městského úřadu Velké Meziříčí odboru dopravy a SH č.j. 

DOP/19139/2016/2702/2015-krej ze dne 4.5. 2016 a MěÚ Náměšť nad Oslavou, odbor 

dopravy a SH č.j. MNnO 2203/16/Dop/Kob ze dne 4.5.2016. 

8. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 

uzavírky, název a sídlo právnické osoby nebo jméno a bydliště fyzické osoby, na jejichž 

žádost se uzavírka povoluje. Po skončení uzavírky bude přechodné dopravní značení uvedeno 

do původního stavu. 

9. Informace o vyvolaných změnách v pravidelné linkové autobusové dopravě budou sděleny na 

dotčených zastávkách a v dotčených autobusových vozech. Autobusová zastávka Lhotka 

nebude po dobu uzavírky obsluhována. 

10. Bude zajištěn stálý přístup osob k nemovitostem dotčeným uzavírkou a stavbou.  
11. Vjezd na uzavřenou komunikaci bude možný na povolení stavby společnosti, STRABAG a.s., 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 (pokud to stav na staveništi bude 
umožňovat). 

12. V případě ukončení prací na silnici před požadovaným termínem, bude uzavírka ukončena a 
komunikace otevřena neprodleně. Stav na komunikaci bude oznámen všem dotčeným 
autobusovým dopravcům a Městskému úřadu Velké Meziříčí odboru dopravy.  

                                                
Jméno zodpovědné osoby: za STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, Roman Fára 

tel. 724 539 962. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí podle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. nemá odkladný 

účinek. Proti vyloučení odkladného účinku se nelze odvolat (§ 85 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád). 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Účastník řízení: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, v zastoupení: 

Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava, IČ: 27665321, požádal žádostí 

doručené dne 29.4.2016 o povolení uzavírky silnice č. II/390, II/392 a III/3923 v obci Tasov, 

v rámci její opravy – pokládky nové AB vozovky. 
K akci žadatel doložil stanovisko orgánu Policie ČR KŘPKV DI Žďár nad Sázavou č.j. KRPJ –
49321-1/ČJ-2016-161406 ze dne 2.5. 2016 a  situaci přechodného dopravního značení uzavírky a 
objízdných tras. Zahájené řízení ve věci uzavírky bylo oznámeno správním orgánem  Městským 
úřadem Velké Meziříčí odborem dopravy a silničního hospodářství písemností č.j. 
DOP/18018/2016/2702/2016-krej ze dne 29.4. 2016.  
Uzavírky a objížďky byly žadatelem - Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 
Jihlava, Milan Šerý, projednány s účastníky řízení: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČ 00090450, TSÚ Jihlavská 1, 591 14 Žďár nad Sázavou 
dne 29.4.2016, Obec Tasov, Tasov 240, 675 79 Tasov, dne 4.5.2016, Město Velká Bíteš, 
Masarykovo nám. 87, 595 01 Velká Bíteš, dne 3.5.2016. Starosta Obce Ruda Karel Dvořák 
telefonicky dne 4.5.2016 sdělil, že souhlasí s neobsluhováním autobusové zastávka v jejich 
místní části Lhotka po dobu uzavírky. 
Byl doložen souhlas s dočasným přemístěním autobusových zastávek - Krajský úřad kraje 

Vysočina, odbor dopravy a SH, Žižkova 57, 587 33 Jihlava č.j. KUJI 36382/2016 ODSH 



 

 
Č.j.:  DOP/19155/2016 /2702/2016-krej    Číslo strany:      3 / 3 

 

251/2016 Hrn ze dne 3.5.2016: Zastávka Ruda-Lhotka na zastávku Tasov, zastávka Tasov do 

místa křižovatky II/392 a III/3924. 

Bylo doloženo stanovení přechodného dopravního značení: MěÚ Náměšť nad Oslavou, odbor 

dopravy a SH č.j. MNnO 2203/16/Dop/Kob ze dne 4.5.2016. 

 
Vzhledem k tomu, že opravu silnic při pokládce nové AB vozovky není možno provést za 
silničního provozu, bylo rozhodnuto tak, jak je shora ve výroku rozhodnutí uvedeno.  
 
Z důvodu již vydaných rozhodnutí jinými správními úřady k předmětné akci a především dle § 24 
odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek. Proti 
vyloučení odkladného účinku se nelze odvolat (§ 85 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád). 

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí je podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, přípustné 

odvolání, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává u Městského úřadu Velké Meziříčí a bude o něm 

rozhodovat Krajský úřad kraje Vysočina.  

Odvolání proti tomuto rozhodnutí podle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. nemá odkladný 

účinek. Proti vyloučení odkladného účinku se nelze odvolat (§ 85 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád). 

 

  Krejska Emil 

úředník odboru dopravy  

a silničního hospodářství 

                              „otisk úředního razítka“  

  

 

Účastníci řízení: 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 

Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava, IČ: 27665321 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČ 00090450, TSÚ 

Jihlavská 1, 591 14 Žďár nad Sázavou 

Obec Tasov, Tasov 240, 675 79 Tasov, IČ 00290581 

Město Velká Bíteš, Masarykovo nám. 87, 595 01 Velká Bíteš, IČ 00295647  

  
Na vědomí: 

Obec Ruda, Ruda 32, 594 01 Velké Meziříčí 

Obec Dolní Heřmanice, Dolní Heřmanice 100, 594 01 Velké Meziříčí 

Obec Pyšel, Pyšel 120, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ 00290254 

Obec Kamenná, Kamenná 70, 675 03 Budišov, IČ 00377589 

Obec Čikov, Čikov 68, 675 78 Čikov, IČ 00376809 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor dopravy, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou, IČ 00289965  

Policie ČR KŘPKV - DI Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 69, 591 20 Žďár nad Sázavou 

Krajský úřad kraje Vysočina, odbor dopravy a SH, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zdar a.s., Jihlavská 4, 591 20 Žďár nad Sázavou IČ 13695096 

Zdar a.s., K Novému nádraží, 594 01 Velké Meziříčí, IČ 13695096 

ICOM transport, a.s., Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava, IČ 46346040 

BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš IČ 25302078 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, 674 01 Třebíč IČ 46905880  

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 

www-JSDZ 

IC VM 


		2016-05-04T16:57:03+0200
	Emil Krejska


		2016-05-04T16:57:12+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




